Where the manor of Beaurepaire (called " Bealraper " in an Inq. 
Post Mortem of the 15th century) was situated is not known. No such 
manor is to he found in Lincolnshire. 

CONJECTURAL PEDIGREE. 

Sir Nicholas Hebden=j=Katherine dau. and 
living 1398 I heiress of William 

i de Wyhom. 

Elizabetli=-i-Sir Thomas Dorothy=Sir Piers 
Hebden I Dymoke, Knt. Hebden Tempest, 
coheir. | ob. 1421. coheir. Knt., living 

I 1415. 
Ψ 

Dymokes of Scrivelsby. 

Ricardus dei gratia Rex Anglise et ffrancise et dominus hibernite 
venerabili in Christo patri J. eaclem gratia Episcopo Lincoln, salutem. 
Cum Johannes la Warr miles in curia nostra coram dilectis et fidelibus 
nostris Will'mo Thirnyng et Ricardo Sydenham justiciariis nostris ad 
ass'ias in com Lincoln' capiendas apud Lincoln' arrainavit quandam 
ass'iam novae diss'eiae versus Nicholaum Hebden et Ivaterinam uxorem 
ejus et Johannem Yerdon de Gosberkyrk juniorem de libero tenemento 
suo in Gosberkirk, Surflet, Quadring, Donyngton, Pynchebek et Swynes-
hede et questus est se diss'eiri de manerio Beaurepaire quatuor messuagiis 
centum acris terrse quaterviginti acris prati quinquaginta acris pasturiae 
et decern libratis redditus cum pertinentibus iidemque Nicholas et 
Katerine quo ad unam medietatem manerii terrarum tenementorum et 
redditus praselictorum et tricesimam partem alterius medietatis manerii 
pnedicti cum pertinentibus excepta tricesima parte medietatis duorum 
messuagiorum et decern libratarum redditus praedictae tricesimaj partis cum 
pertinentibus, placitaverunt in barram ass'iae praedictre prout in recordo 
priedicto liquet manufeste. Et quo ad totum residuum manerii terrarum 
tenementorum et redditus praedictorum placitando allegaverunt quod 
quidam Will'mus de Cressy chivaler fuit inde seisitus in dominico suo 
ut de feodo et sic inde seisitus residuum illud dedit et concessit quibusdam 
Nicholao filio Nicholai de Rye et Margaretae uxori ejus habendum eisdem 
Nicholao filio Nicholai et Margaretae et lieredibus de corporibus suis 
exeuntibus virtute cujus doni praedicti Nicholaus filius Nicholai et Mar-
gareta fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo talliato et de tali 
statu inde obierunt seisiti post quorum mortem residuum praedictum cum 
pertinentibus descendebat cuidam Edmundo ut filio et lieredi eorum 
Nicholai filii Nicholai et Margaretae. Et de ipso Edmundo descendebat 
residuum praedictum cum pertinentibus cuidam Nicholao filio et heredi 
ejusdem Edmundi. Et de ipso Nicholao eo quod obiit sine herede de 
corpore suo exeunte descendebat residuum praedictum cum pertinentibus 
quibusdam Beatrici, Johannae et Elizabethae ut sororibus et lieredibus 
ejusdem Nicholai filii Edmundi, Et de praedicta Elizabetlia sorore 
Nicholai descendebat jus propartis suae residui praedicti cum pertinentibus 
cuidam Georgio ut filio et heredi ejusdem Elizabethae. Et de praedicta 
Johanna eo quod obiit sine herede de corpore suo exeunte descendebat 

77 ORIGINAL DOCUMENTS. 

juspropartis suae residui prasdicti cum pertinentibus prasfatae Beatrici ut 
sorori et uni heredum ejusdem Johannae et praefato Georgio ut con-
sanguineo et alteri heredum ejusdem Johannse sez filio Elizabethae 
alterius sororis ejusdem Johannse. Et quod quidam Will'mus de 
Wyhom cepit in uxorem prsedictam Beatricem et ipsam in ecclesia 
sanctae trinitatis infra civitatem Lincoln bannis inter eos antea 
more debito proclamatis desponsavit, qui quidem Willm'us de Wyhom 
et Beatrix post sponsalia praedicta inter eos celebrata habuerunt 
exitum praefatam Katerinam, et postea praedicti Willmus de Wyhom 
et Beatrix obierant et praedictus Georgius obiit sine herede de corpore suo 
exeunte, post quorum decessum' praedicta Katerina ut filia et heres 
dictorum Willmi de Wyhom et Beatricis et ut consanguinea et heres 
praedicti Georgii sez filia Beatricis sororis Elizabethae matris ejusdem 
Georgii in residuum praedictum cum pertinentibusintravit. Et praedictus 
Johannes la Warr supponendo praedictos Georgium et Beatricem obiisse 
sine herede clamando residuum praedictum cum pertinen ut escactam 
suam eo quod residuum illud cum pertinen de eo tenetur, residuum 
praedictum cum pertinen intrasse voluit, et praedicti Nicholaus et 
Katerina ipsum intrare non permiserunt petendo judicium si praedictus 
Johannes la Warr assiam in hoc parte versus eos manutenere debeat. 
Ad quod praedictus Johannes la Warr replicando dixit quod ipse pro aliqua 
praeallegata ab assia sua praedicta de residuo praedicto excludi non deberet 
quia dixit quod praedicta Katerina omnino est bastarda hoc praetendendo 
verificare. Et praedicti Nicholaus Hebden et Katerina ipsam Katerinam 
esse legitimam et non bastardam verificare similiter obtulerunt. Et quia 
hujus causae cognitio mero jure ad forum spectat ecclesiasticum vobis 
mandamus quod convocatis coram vobis in hoc parte convocandis super 
prsemissis diligenter faciatis inquisitionem. Et quid inde invenietis 
constare faciatis praefatis justiciariis nostris ad assia's in comitatu prae 
dicto capiendas assignatus apud Lincoln die veneris prox' post festum 
Sancti Jacobi apostoli prox' futurum per literas vestras patentee 
et clausas sigillo vestro signatas hoc breve remittentes. Teste. W. 
Thirnyng apud Line, tercio die Martii anno regni decimo nons. 

Certificatorium Justiciariis domini Regis. 
Venerabilibus viris domino Will'mo Thirnyng et Roberto Tirwhit 

Justiciariis domini nostri Regis ad ass'ias Co'm. Lincoln' capiendas 
assignatis Johannes permissione divina Lincoln' Episcopus salutem in 
omnium Salvatore. Breve dicti domini Regis presentibus Uteris 
nostris interclusum reverenter ut decuit recepimus in haec verba, 
" Ricardus dei gratia" ut in proximo brevi de sicut pluries. Breve 
itaque predictum et nobis demandata in eodem debite exequentes 
super praemissis omnibus et singlis in dicto brevi contentis convocatis 
in hoc parte convocandis iuxta omnem vim formam et effectum brevis 
ejusdem de et super contentis in eodem diligentem fieri fecimus 
inquisitionem evidenter comperimus et nobis constat sufflcienter 
dominam Katerinam uxorem domini Nicholai Hebden militis in brevi 
prefato nominatam fuisse et esse legitimam et non bastardam. Quae 
omnia et singla vobis signifieamus per has literas nostras patentee et 
clausas sigillo nostra consignatas. Datum apud Sleford undecimo die 
mensis Julii Anno domini millesimo cccmo nonagesimo octavo. Et 
nostrae consecrationis tricesimo sexto. 
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PEDIGREE.